
Εμμανουήλ Περάκης

Εαωτερικη Διανομή:

Σας στέλνουμε σε φωτοαντίγραφο π)ν από 12-03-2020 Ανακοίνωση έκάοοης

ιης Προκήρυξης ΙΕ/2020 του ΑΕΕΠ, για την πλήρωοη με οκιρά αροιεμαιάχηιας,

εργασίας Ιάιωίικοά Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής. Τεχνολογικής,

Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης οε διάφορους Φορείς και

παρακαλούμε να αναρτήσετε στον πίνακα ανακοινώσεων της Υπηρεσίας σας, την

Προκήρυξη κοι την Ανακοίνωση, προκειμένου να ενημεροΟοάν οι εν&ιαψερόμενοΐ-

αναρτήοει την ανωτέρω Προκήρυξη και την Ανακοίνωση στην ιιποοελί&α της

Υπηρεσίας μας.

0 Προκήρυ^ης του ΑΣΕΠ

120 έγγραφο ίου ΑΣΕΠ

ΘΕΜΑ: . .Δημοοίευση της ο α αριθμ. 1

ΕΧΕΤ.: Το αριθμ. 5174//01/2020/12

Προςί. Ολους τους Δήμους της Κρήίης

Κοιν.1. Τμήμα Διαφάνεια!

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤ]
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ

Ταχ. Δ/νση: Ικάρου και Ει. Σπανάκι) 2Α
Τακ. Κώδικα;: 71307, Ηράκλειο
Πληροφορί^ς: Πανι.Σπαντιδάκης

Τηλέφωνο^ 281^ 278478
ΡΑΧ: 2810 278456

-ΠΗΙΪ1: ρ. 3ρ3Πΐίι1βΐ!ί83ρι11ΐΓ!ΐΪ5. θν. ^Γ



(ως η συνημμένη κατάσταση)

ΘΕΜΑ:  ^Δημοσίευση Προκήρυξης

Σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υτέ αριθμόν 1Κ/2020 Προκήρι^ι του Α.Σ.Ε.Π.,

στο ΦΕΚ 8^10.3.2020/τ. ΑΣΕΠ. νια την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εβδομήντα εννέα (79) θέσεων

τακτικού προσωπικού κοι προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου

Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και  Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε διάφορους φορείς,

το οποίο σας αποστέλλουμε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (θ-εηθ ί Ι }.

Επίσης σας αποστέλλουμε και  Ανακοίνωση σχετικό με την προθεσμία υποβολής των αιτήσεων

Παρακαλούμε1

που εμπίπτουν στην αρμοδιότητα σσς,

Β) να μας επιβεβαιώσετε  π]  λήψη των ανωτέρω μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

Πληροφορίες για το Κοινά απά το αρμόδιο Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ, Πουλίου 6, Αθήνα,

τηλ. 213,13.19.100,

ΓΕΝ.  Δ/ΝΪΗ ΕΠΙ ΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ
ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΡΟΣ:
1.Τις Αποκεν^ρ^μένες Διοικήσεις της Χώρος
2.Τις Διευθύνσεις Διοίκησης της έδρας των

3.Τους κχ Διευθυντές Διοικητ ικού των

Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρος
.2131319 335
: Γ . Περράκη

Τ.Κ.:1151θ-Αθήνα
: Πουλιού β

Πληροφορίες
Τ.Θ.: 143 07
Γαχ. ΔΛιση

3

12-03-2020

!3-3-2ο

5^
II

Αθήνα,  •

Τ^3Η Ι
••:/•...^

/^ΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤ^

*<*^*** αβα. ....



ΑΣΕΠ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β' της
έκδοση  των  προσωρινών

οι υποψήφιοι με την αίτηση
την

:ύ με

,    πριν

ιολογητιι

σχετική Ανι
ποβληθούν

τωση, δικό

ία   υ-
ιδιότ

μετά
ιζ.   Ε

ιιτή

προκήρυξης).

συμμετοχής
προσόντα, κ ρ

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ
^ ΑΝΏΤΑΤΟ ΣΥΗΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΉΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Αθήνα, 12 Μαρτίου 2(

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 1Κ/2020

Γνωστοποιείται    ότι    εκδόθηκε

(ΦΕΚ 8/10.3.2020/τ. ΑΣΕΠ) που αφορά σ
εβδομήντα εννέα (79) θέσεων τακτικού προσωπικού και προσωπικού μ
σχέση εργασίας Ιδιωτικού  Δικ
Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας κι
φορείς.

Το ΦΕΚ της προκήρυξης έχει καταχωριστεί στην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ
(^νννν.3Βορ.ήΓ) και διατίθεται δωρεάν από το Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,

Αθήνα) και από το Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ (Πουλίου 6, Αθήνα).

Οι υποψήφιοι πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλουν ηλεκτρονική αίτηση
συμμετοχής στο ΑΣΕΠ, αποκλειστικά μέσω του διαΰικτυακοϋ του τόπου
(ντνΛν 35ορ.ατ), ακολουθώντας τις οδηγίες που παρέχονται στην Προκήρυξη

(Παράρτημα ΣΤ),

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αι
αρχίζει στις 23 Μαρτίου 2020 ημέρα Δευτέρα κι
Τρίτη κοι ώρα 14:00


